证券代码：000671      证券名称：阳光城      公告编号：2015-066

阳光城集团股份有限公司

第七届监事会第十二次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载，

误导性陈述或者重大遗漏。

阳光城集团股份有限公司（以下简称“公司”）第七届监事会第十二次会议

于 2015年 5月 27日以通讯方式召开，会议应出席监事 3名，亲自出席会议监事

3人，符合《公司法》、《公司章程》的有关规定。会议做出如下决议：

以 3票赞成、0票反对、0 票弃权，审议通过《公司监事出具房地产业务相

关事项承诺函》，本议案需提交公司股东大会审议。

相关承诺的具体内容详见公司《关于公司房地产业务是否存在闲置土地、

炒地以及捂盘惜售、哄抬房价等问题的专项自查报告》（2015-069号公告）。

特此公告

阳光城集团股份有限公司

监事会

                                            二〇一五年五月二十八日